

HAUSFREUND HANDELS GMBH.
INDUSTRIESTRASSE 70
1220 WIEN

Druckdatum: 22.01.2015

FINI'S FEINSTES.GRIFFIG

Art. Nr. 407099*

Zutatenliste

Zutaten: Weizenmehl, Weizenkeime

Allergene

Enthält

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Herkunftsland

ÖSTERREICH

Aufbewahrungs- & Verwendungshinweis

Trocken lagern_x000D_

Verwendung: Knödel, Nockerl, Spätzle, Topfenteig

Nährwerttabelle

Nährwerte (bezogen auf 100 Gramm Unzubereitet)	
Energie	ungefähr (~) 335 kcal / 1.420 kj
Fett	ungefähr (~) 0 Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	ungefähr (~) 0 Gramm
Kohlenhydrate	ungefähr (~) 71 Gramm
davon Zucker	ungefähr (~) 1,80 Gramm
Eiweiß	ungefähr (~) 11 Gramm
Salz	ungefähr (~) 0 Gramm